
ZARZĄDZENIE Nr ZK.0050.238.2022.PM 

 

BURMISTRZA DOBREGO MIASTA 

z dnia 12 grudnia 2023 roku       

 

      w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych  

w gminie Dobre Miasto w 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 7 i art. 30 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2305 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 324 Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 04 grudnia 2023 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań 

obronnych w Województwie Warmińsko-Mazurskim. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Plan zamierzeń obronnych gminy Dobre Miasto 

na rok 2024” (załącznik Nr 1).  

§ 2. 

Wprowadza się do użytku służbowego „Plan kontroli problemowych wykonywania zadań 

obronnych na 2024 rok” (załącznik Nr 2).  

§ 3. 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej 

(Dz.U.2022 r. poz. 902) wyłączam z jawności dokumenty wprowadzone do użytku służbowego 

w §1 i §2 niniejszego zarządzenia, jako dokumenty wewnętrzne, nie podlegające publikacji. 

§ 4. 

Zobowiązuje się Panie/Panów dyrektorów, kierowników zakładów pracy oraz jednostek 

organizacyjnych działających na terenie gminy Dobre Miasto do opracowania we własnym 

zakresie, plany realizacji zamierzeń obronnych na rok 2024 uwzgledniających własne potrzeby 

i realne możliwości. 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie Burmistrza Dobrego Miasta Nr ZK.0050.194.2022.PM z dnia 20 grudnia 

2022 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w gminie Dobre 

Miasto. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

 

   Burmistrza Dobrego Miasta  

                                   /-/ 

                 Jarosław KOWALSKI  

 

 

 


